Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rrethimi i Amfiteatrit te Andrianopolit” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 44316300-1 

45262300-4 

6. Fondi limit: 1.275.860(Një  milion e dyqind e shtatëdhjetë e pesë mije e tetëqind e 

gjashtëdhjetë)lekë pa TVSH 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 35 ditë 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)  Dt: 28/10/2024   ora 11:00  

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X